
(1) Kapitali i regjistruar i shoqerise eshte 3'500'000 Leke i ndare ne 3'500 aksione te zakonshme me 
vlere nominale 1 '000 secili. 

Kapitali themeltar 

1. Selia e shoqense ndodhet ne adresen: Durres, , Rruga "Adria", Lagja Nr. 4, Ndertesa Nr. 1 
2. Adresa e taqes se lnternetit te Shoqerise eshte : www.jurgen-sha.al 
3. Adresa e shoqeriss per qellime komunikimi elektronik eshte : info@jurgen-sha.al 

Selia, Adresa e faqes se internetit dhe Adresa Elektronike 

Kohezqiatia e Shoqerlse dote iete pa afat te caktuar. Ky afat mund te ndryshohet nje ose me shurne 
here me vendim te asarnblese se aksionareve. 

Kohezgjatja 

• Tregtimi brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise te hidrokarbureve, naftes, gazit, 
nenproduktet e tyre, valra lubrifikante, import - eksport dhe tregtia me shumice e tyre, transport 
kombetar e nderkombetar i tyre. 

• Import, eksport dhe tregti me pakice dhe shumice e pjeseve te kembimit, mjeteve dhe teknologjise 
per ushtrimin e veprimtarise ne fushen e hidrokarbureve, instalimin dhe shfrytezimin e impianteve, 
reparteve, stacioneve, mjete te transportit te hidrokarbureve, depozita, cisterna, asistence teknike 
ndertimin dhe venien ne perdorim te depove hidrokarbure, rezervuareve te linjave dhe pikave te 
shitjes se tyre etj. 

• Veprimtari transporti i naftes bruto dhe i gazit natyror. 
• Rigjenerim i vajrave lubrifikante dhe ngritja e impianteve te trajtimit te tyre. 
• Shoqerla dote kryeje cdo veprim me qellirn marrjen e lejeve, autorizimeve, licencave dhe miratimeve 

te nevojshme per realizimin e veprimtarive te sa], per te cilat kerkohen keto dokumente 
administrative. 

Shoqeria dote kryeje aktivitetin e meposhtem : 

Objekti 

Krijojme sboqernel aksionare me emr.in "RAJAN 2007" SH.A. 

1. Lulzim Berisha, i datelindjes 13/05/1971, lindur dhe banues ne Durres, Nr. Personal H10513068K 
2. Luljeta Berisha, e datelindjes 15/07/1967, lindur ne Shinavlash, Durres dhe banuese ne Durres, Nr. 

Personal G75715203B 
3. Enkelejda Shoshi, e datelindjes 20/08/1986, lindur ne Korce, banuese ne Durres, Nr. Personal 

1658200138. 

Ne Durres, sot ne daten 13/ Shkurt/ 2019 ( Dymije e nentembedhiete ), ne themeluesit : 

AKT THEMELIMI 
I SHOQERISE AKSIONARE " RAJAN 2007 " 

--- 
ME NJE NIVEL 



AKSIONERET THEMELUESE 

TE SHOQERISE AKSIONARE " RAJAN 2007 " 

Ky Akt Themelimi redaktohet ne tre njesi origjinale, me nga dy faqe secila, ne gjuhen shqipe, me 
permbajtje e vlera nga ne ne cdo faqe. 

Eksperti kontabel i miratuar ernerohet " Filto Auditing" sh.p.k me NUIS K81401002H, pertaqssuar 
nga administratorja e pergjithshme Znj. Tatjana Filto, e datelindjes 21/07/1957, lindur ne Durres dhe 
banuese ne Durres, Nr. Personal F75721022R, Licence Nr. 67, leshuar ne daten 31/01/2000, madhore, 
me zotesi juridike dhe zotesi te plate per te vepruar. 

Administrimi i shogerise 

Administratori i pare i pergjithshem eshte znj. Luljeta Berisha,, e cila deklaron se pranon rolin 
e ngarkuar dhe se nuk ekzistojne shkaqe te ligjshme qe mund ta shpallin te pavlefshme. 

Aksioq~t-~:themeluesve ne kapitalin e shoqerise do te jene ne perputhie me kontributin e tyre te 
mepos~&P~~. \~ \ 

.,...y, . -, .... . . .) 
1. ,~onarVthemelues : Lulzim Berisha, 
">. ll'o)i i konJ/ibutit ne : para, 

',,__', )~~µ.J]l!j) ~ksioneve 1 '400 
vTera e aksioneve : 1 '400'000 Leke 
vlera e kontributit: 1 '400'000 Leke 

2. Aksionari themelues : Luljeta Berisha, 
lloji i kontributit ne : para, 
numri i aksioneve 1 '050 
vlera e aksioneve : 1 '050'000 Leke 
vlera e kontributit : 1 '050'000 Leke 

3. Aksionari themelues: Enkelejda Shoshi, 
lloji i kontributit ne : para, 
numri i aksioneve 1 '050 
vlera e aksioneve : 1 '050'000 Leke 
vlera e kontributit : 1 '050'000 Leke 
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